

ÅRSREDOVISNING

för LightOre AB

Org.nr. 559324-9856

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Pierre Krips, Styrelseledamot
2025-04-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

LightOre ABs verksamhet består av att utveckla och tillhandahålla lösningar (metoder och utrustning) för att rena förorenat vatten. Företaget tillhandahåller även filtreringstjänst – filtrerar vatten åt företag som har behov att rena förorenat vatten.

LightOre AB är ett ledande bolag inom vattenrening. Specialiserat på innovativa filtrationslösningar för industrin. Vi arbetar globalt med fokus på den skandinaviska marknaden och erbjuder avancerade teknologier för att rena bl.a. processvatten, lakvatten, rökgaskondensat och brunnsvatten.

Bolaget ägs av Krips Markets AB och Matthias Schumann och har under 2024 fortsatt sin tillväxt genom att stärka sin position inom vattenfiltrering, direkt litiumutvinning (DLE) och avancerad avskiljning av föroreningar såsom PFAS, tungmetaller och organiska föreningar.

Under året har LIGHTORE AB verkat inom följande områden:

- o Industrivatten och lakvattenrening: Vi har utvecklat och levererat innovativa lösningar för industrier och deponier i Sverige, Norge och Finland. Tekniker som bl.a. elektrokoagulation, omvänd osmos, nanofilter, ultrafilter, jonbytare och aktivt kol har implementerats för att möta stränga miljökrav.
- o Direkt litiumutvinning (DLE): Vi har introducerat OreSorb Lithium, en avancerad adsorbent för utvinning av litium ur vatten. Samarbeten med aktörer inom batteri- samt energi- och gruvindustrin har lett till pilotprojekt och vidare utveckling.
- o Avancerad filtrering och separation: Vi har fortsatt leverera helhetslösningar för filtrering med teknik såsom nanofiltration, ultrafiltration och automatiserade filter för att optimera reningsprocesser och minska driftkostnader.
- o Rökgasrening och energiåtervinning: Genom att arbeta med kunder inom avfallsförbränning och energiåtervinning har vi förbättrat reningsprocesser med aktivt kol och andra filtreringsmetoder för att uppnå högre reningsgrad av föroreningar.

Bolaget har sitt säte i Hällefors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har etablerat partnerskap med logistiker för att kommande åren kunna bemöta marknaden på ett effektivt och miljövänligt sätt. Bland årets höjdpunkter finns utökade leveranser till stora industriella aktörer, inklusive nya projekt inom ståltillverkning och ytbehandling. Vi har satsat på forskning och utveckling för att förbättra reningstekniker och analysera processdata för optimering av våra system.

Omsättningen har sjunkit markant under 2024 på grund av att bolaget temporärt lagt ner verksamheten i branschen för byggmaterial. Trots detta har LightOre AB lyckats upprätthålla lönsamhet och gått med vinst, tack vare stark tillväxt inom vattenrening och effektiv kostnadsstyrning.

Under 2025 planerar bolaget att fortsätta expandera inom direkt litiumutvinning och etablera långsiktiga samarbeten med aktörer inom batteriindustrin. Vi kommer utveckla fler hållbara och energieffektiva vattenreningslösningar.

Vidare kommer vi stärka vår närvaro i Norge och Finland genom ökad försäljning och projektgenomförande. Samt så ska vi utvidga vårt erbjudande av filtreringslösningar för PFAS och andra svårnedbrytbara ämnen.

LightOre AB har under 2024 tagit viktiga steg mot att bli en ännu starkare aktör inom vattenrening. Med vår kompetens, innovativa teknik och strategiska partnerskap ser vi fram emot att fortsätta bidra till en mer hållbar framtid.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	910 401	4 848 971	6 672 045
Resultat efter finansiella poster	36 353	119 761	820 157
Soliditet (%)	62,97	74,68	59,93

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	492 279	94 112	611 391
Balanseras i ny räkning		94 112	-94 112	0
Årets resultat			27 182	27 182
Belopp vid årets utgång	25 000	586 391	27 182	638 573

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	586 391
Årets resultat	27 182
	<u>613 573</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	613 573
	<u>613 573</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

LightOre AB

Org.nr. 559324-9856

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		910 401	4 848 971
Övriga rörelseintäkter		9 137	4 123
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>919 538</u>	<u>4 853 094</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-554 434	-4 535 107
Övriga externa kostnader		-126 530	-146 202
Personalkostnader	2	-180 947	-43 908
Övriga rörelsekostnader		<u>-18 586</u>	<u>-9 583</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-880 497</u>	<u>-4 734 800</u>
Rörelseresultat		39 041	118 294
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 067	1 467
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 755</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 688</u>	<u>1 467</u>
Resultat efter finansiella poster		36 353	119 761
Resultat före skatt		36 353	119 761
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 171	-25 649
Årets resultat		<u>27 182</u>	<u>94 112</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	384 086	207 638
Övriga fordringar	<u>91 204</u>	<u>128 030</u>
Summa kortfristiga fordringar	475 290	335 668
Kassa och bank		
Kassa och bank	<u>790 918</u>	<u>695 535</u>
Summa kassa och bank	790 918	695 535
Summa omsättningstillgångar	1 266 208	1 031 203
SUMMA TILLGÅNGAR	1 266 208	1 031 203

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	586 391	492 279
Årets resultat	27 182	94 112
Summa fritt eget kapital	613 573	586 391
Summa eget kapital	638 573	611 391
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	200 000	200 000
Summa obeskattade reserver	200 000	200 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	285	9 819
Skatteskulder	0	153 527
Övriga skulder	160 389	56 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	266 961	0
Summa kortfristiga skulder	427 635	219 812
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 266 208	1 031 203

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hällefors

Mattias Schumann
Mattias Schumann

2025-04-25

Pierre Krips
Pierre Krips
Verkställande direktör
2025-04-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 april 2025.

Jonas Läckström
Jonas Läckström
Auktoriserad revisor

KAREV
